OFÍCIO GP. nº. 443/2008

Botucatu, 29 de maio de 2008.

Meritíssimo Juiz,

Acusamos o recebimento do Ofício nº. 295/2008 subscrito por Vossa Excelência, oportunidade em que autorizamos a utilização do Plenário da Câmara Municipal de Botucatu no dia 05 de junho de 2008, das 13h às 18h, para reunião com os presidentes de partidos políticos das cidades de Botucatu, Itatinga e Pardinho, bem como a disponibilização de um projetor multimídia (“datashow”), sob operação de uma funcionária desta Câmara.

Sem mais, reiteramos a Vossa Excelência protestos de estima e consideração.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

A Sua Excelência o Senhor

MARCELO ANDRADE MOREIRA

Juiz Eleitoral

Botucatu - SP